

MRSK Langrenn – Høstmøte

Sted: Vestnes Fjordhotel, 14.11. kl. 1900-2100

Deltagere: Valldal IL, Stordal IL, Eidsdal IL, Skodje IL, Åndalsnes IF, Isfjorden IL, Molde og Omegn IF, Osmarka IL, Torvikbukta IL, IL Hjelset-Fram, Tomrefjord IL, Emblem IL, Hovdebygda IL (fulgte via teams)

LK-leder Helge Gautvik ønsket Velkommen til møtet, før det ble tatt en presentasjonsrunde blant deltagerne.

Sak 1: Terminlisten 2024-25

LK sitt oppsett og forslag til Terminliste ble vedtatt. Klubbene bes nå om å legge rennene i Isonen. Første renn er i Valldal 05.01. Det er ingen klubb som har meldt seg som arrangør av renn før jul eller i romjulen. Det er en ledig helg 15-16 februar for Kretsrenn. Eidsdal IL ser på mulighet for å arrangere. Det er satt av helger til Sonerenn, og LK håper – og ønsker stor aktivitet i sonene. Gjerne med «skisprell-inspirert» innhold. Det er usikkert om KH Ungdomsstafett blir arrangert i 2025. NSF kommer med beskjed.

Sak 2: Budsjett 2025

Langrenn har sine inntekter i hovedsak fra Skikretsstyret og fra Sparebanken Møre. I tillegg til egenandeler fra Klubb er og utøvere – inn i Kretslags-budsjettet. De største utgiftspostene er til drift av Kretslaget, oppfølging/ støtteapparat/ smøreboder til NC Jr. og HL, andeler fra MRSK til Team ELON og Team Midt-Norge (våre seniortilbud sammen med Trøndelag), stafett-kontingenter under nasjonale renn etc.

Sak 3: Rennoppfølging

Smøreopplegget til kretsen i forbindelse med nasjonale renn ble gjennomgått. Hvordan støtteapparatet er, og hvordan dette finansieres. LK setter av kr. 50 000 til dette. Ut over det er det en spleis på opphold og reise til 2 x smørere. LK bestiller smøreboder til alle renn, og deltagende klubber i rennene faktureres med kr. 1000 pr. rennhelg (Økning vedtatt) En smørebod koster fra ca. kr. 8000 – 11500 pr rennhelg.

Sak 4: Sonerenn

Tomrefjord IL/ Vågstranda IL/ Tresfjord IL fortalte om deres nystartede tilbud og aktivitet. De arrangerer «Kvikk-lunch-renn» over 11 renn kommende vinter (annenhver uke). Innfjorden IL og Skodje IL inviteres gjerne til å delta. Det er veldig gledelig at vi har klubber som nå starter opp igjen med barneaktivitet. Også Stranda IL og Emblem IL har nye rekrutter!

Sak 5: Skiklubbutvikler

Vår «SKU» Jan ole Fuglem informerte om gjennomførte tiltak siste sesong, og planer for kommende periode. Det er veldig positive ringvirkninger på klubb-besøk og impuls-økter som Jan Ole og dgl.l. gjennomfører. Dette ser vi bl.a. ved at flere klubber som har vært «nede» noen år, nå er i gang igjen med barne-aktivitet. Variert og artig ski-trening er satsingsområdet. Skikretsen har de siste to sesongene delt ut en rekke Skileik/ Langrennscross-utstyrspakker til klubbene våre. Dette sammen med orgeltramp som kretsen har med seg (noen klubber har kjøpt inn), legges det til rette for mye artig og motiverende skiaktivitet! Vi har mange klubber rundt om i kretsen som gjør et veldig godt rekrutteringsarbeid!

Det kom innspill på at skikretsen (LK) kanskje kan arrangere rulleski-renn/ tilbud – i sentrumsområder om sommeren, for å vise frem aktiviteten, og senke terskelen for å delta.

Sak 6: Fra skikretskontoret

Stig informerte om aktuelle saker – ut over terminliste og samling/ trenings-aktivitet.

- MRSK er med i et Midt-Norsk anleggsprosjekt – for utvikling av Helårs Ski -Sykkel og Aktivitetsanlegg (SKIA). Trøndelag Fylke, Sparebank 1 MN, Skiforbundet, Norges Cykleforbund og de tre skikretsene i Midt-Norge er i Prosjektgruppen. Det er Sparebank 1 MN og Trøndelag Fylke som går inn med midler til aktuelle søkere til anlegg (klubber/ kommuner). MRSK søker M&R Fylke om fylkesmidler til våre evt. anlegg. Prosjektet annonseres for fullt etter Ski-VM. I hver av skikretsene planlegges det et pilot-anlegg, for å prøve ut konseptet – og for å være gode eksempler for søkere. Volda Langrenn og Skiskyting sammen med Bratt Sykkelklubb, prosjekterer nå et pilot-anlegg ved Volda Skisenter – Reset.
- Stikk Ut Ski – fortsetter etter samme «lest» som tidligere, men mange flotte turmål i våre oppkjørte skiløyper i hele fylket. 160 turmål i 29 kommuner. 50 av skiklubbene våre er involvert i Stikk Ut Ski. Skikretsen prøver nå å motivere yngre utøvere til å delta gjennom ulike premier; Billetter til Ski-VM, og «Barnas Distansemerke/ Stikk Ut Ski-merke» i Gull-Sølv-Bronse.
- AHA-media: Skikretsen gjør avtale med et firma vedr. markedsføring av ski-aktiviteten vår. Et forsøk på å nå nye ski-interesserte for å skape interesse, øke rekrutteringer et. Nå et publikum som vi ikke treffer i våre sosiale kanaler. Spesielt barne-aktiviteten vår («skisprell»/ karusell-renn) filmes og markedsføres.
- Kretsrenn:
 - Innbydelser i Isonen, Resultater sendes skikretskontoret (gjerne også bilder til SOME og Media)
 - Alle renn legges inn i Isonen
 - Sparebanken Møre er fortsatt vår hovedsamarbeidspartner – og bidrar i tillegg til midler til Langrenn og de andre skigrenene med; Startnummer, Beachflagg, Start

og Mål-porter, Målbue, Uttrekkspremier til alle renn ++. Dette utstyret sendes ut/ hentes av arrangør til Kretsrennene/ SBM-Cup-rennene.

- Skikretsen fortsetter med «Premie-tilbud/ avtale» med Sport 1 Tomra. De som ønsker det, kan dele ut Sport 1 Tomra Gavekort (sendes fra skikretskontoret). Premie-satsene er satt av LK. Klubbene faktureres for 50% av utdelt premiebeløp. Sport 1 Tomra dekker resterende 50%.

Sak 7: Nytt Reglement – ligger på Langrenns-hjemmesiden

Sak 8: NC Jr, Molde – og Midt Norsk Mesterskap på Osmarka

Molde og Omegn IF arrangerer Norges Cuprenn i langrenn for juniorer, 10-12-01. Dette er et stort arrangement med nærmere 900 løpere og 3-400 i støtteapparat. MOI er godt i gang med planleggingen, og trenger ca. 150 frivillige til renn-dagene. Løypenettet ved Skaret Skisenter er FIS-godkjent, og høster lov-ord fra Norges Skiforbund. LK-leder Helge er rennleder under NC Jr.

Det er M&R skikrets sin «tur» til å arrangere MNM denne vinteren. IL Hjelset-Fram, Osmarka IL og Torvikbukta IL vil samarbeide om å arrangere Midt Norsk mesterskap, på Osmarka 22-23 mars. Dette er også et stort arrangement med ca. 200 deltagere + foreldre/ ledere. Det arrangeres et sprint – og et distanserenn.

Det er veldig positivt at vi har klubber i skikretsen som kan ta på seg å arrangere større renn!

Sak 9: NSF-Høstmøte

Skiforbundet jobber med et nytt og enklere tidtaker-system for klubber og kretser. Dette vil gjøre det enklere å arrangere renn. Dette skal etter planen være klart til neste sesong.

Sak 10: Kong Haralds Ungdomsstafett

Det er usikkert om «Ungdomsstafetten» blir arrangert i 2025. Det mangles arrangører til denne Krets-stafetten. Flere skikretser har spilt inn til NSF at det er et kostbart arrangement for kretser og deltagere.

Referent, Stig – 18.11.2024